OOGLwecTBO C OrpaHN4YeHHOU OTBETCTBEHHOCTbLHO
"CoBpeMeHHble MH(hOpMaLUOHHbIE TEXHOMOMMU B
o6pazoBaHun" (OO0 "CoBUHTO")

NHH:
KMn:
OlPH:
OKTIO:

Pac4yeTHbIn cyerT:
baHk:

BUK:

Kopp. cuer:

KOpuanyeckun agpec:

[eHepanbHbIN OUPEKTOp:

7725508490
771501001
1047796275450
72772990

40702810538060011281
NAO C6epbaHk
044525225
30101810400000000225

127560, MockBa r, yn lNneweeBa, a. 16A, nomew. 111

3abenuH Oner AnekceeBuu4



